博时双月薪定期支付债券型证券投资基金受限开放期申赎结果

的公告

公告送出日期：2024 年 12 月 14 日

博时基金管理有限公司（以下简称“本公司”或“基金管理人”）于 2024 年 12 月 11

日在指定媒体及本公司网站（http://www.bosera.com）发布了《博时双月薪定期支付债券

型证券投资基金受限开放期业务的公告》（简称“《开放公告》”）。根据本基金基金合同、招

募说明书及《开放公告》的规定，本基金于 2024 年 12 月 12 日开展了受限开放期的申赎业

务，按照受限开放期相关规定，本基金仅有限度地确认申购、赎回申请；投资者的净赎回数

量占该受限开放期上一日基金份额总数的比例在[0，5%]区间内（即大于或等于 0，小于或

等于 5%）。

基金管理人根据受限开放期相关规定对本基金 2024 年 12 月 12 日的申购与赎回申请进

行统计，当日投资者的净赎回数量占该受限开放期上一日基金份额总数的比例在[0，5%]区

间内，因此本基金管理人对当日符合要求的申购、赎回申请均确认成功。投资者可于 2024

年 12 月 16 日起到各销售网点查询申购与赎回的确认情况。

特此公告。

博时基金管理有限公司

2024 年 12 月 14 日